
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo 

pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio vertinimo 

balas
PASTABOS

1 SRF-FAV-2020-1-0140

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Klaipėdos mieste
2020-09-01 - 2023-09-01 Ne          372,870.94 

Klaipėdos miesto 

visuomenės sveikatos biuras
301255569 80.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus. 

2 SRF-FAV-2020-1-0263

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

 „Sveiki ir laimingi“ sporto 

inventoriaus įsigijimas ir 

įrengimas Druskininkų lopšelyje-

darželyje „Žibutė“

2020-06-01 - 2021-05-31 Taip 20,913.36          
Druskininkų lopšelis-darželis 

„Žibutė“
190029579 80

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

3 SRF-FAV-2020-1-0275

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportinio aktyvumo skatinimas ir 

sveikos gyvensenos įgūdžių 

formavimas ir palaikymas 

Raseinių rajone

2020-04-01 - 2020-12-31 Ne            53,945.50 VšĮ „Šviesi ateitis“ 304399090 76.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

4 SRF-FAV-2020-1-0093

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nelauk pirmadienio, sportuok 

šiandien!
2020-05-01 - 2020-09-30 Ne            27,000.00 Asociacija „Mano Europa“ 304591863 75

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

5 SRF-FAV-2020-1-0245

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kompleksinis vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas 2020-2023 

m. Vilniaus mieste.

2020-07-01 - 2023-06-30 Ne          247,950.00 VŠĮ „Edukaciniai renginiai“ 304850440 74.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

6 SRF-FAV-2020-1-0238

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Tavo sporto iššūkis“ 2020-09-25 - 2022-09-26 Ne            77,285.61 Asociacija „Sporto idėja“ 302990917 73.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

7 SRF-FAV-2020-1-0280

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nepasiturinčių šeimų vaikų, bei 

vaikų- autistų fizinio aktyvumo 

skatinimas įtraukiant  į sporto 

būrelius, apmokant pradinius 

treniruočių bei reikalingos 

2020-09-01 - 2021-05-31 Ne          102,385.00 VšĮ „Parama sportui“ 305314940 72

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“  ir ketvirtą bendrąjį sporto 

8 SRF-FAV-2020-1-0334

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tinklinis visiems 2020-02-01 - 2023-12-31 Ne            80,943.57 
Tinklinio klubas 

„Skraiduolis“
304428713 72

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“

9 SRF-FAV-2020-1-0294

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo fizinio 

aktyvumo skatinimas 

Marijampolės apskrityje

2020-05-01 - 2023-12-31 Ne          280,877.00 
VšĮ Suvalkijos jaunimo 

futbolo klubo akademija
303020872 71

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. birželio 22 d. įsakymo Nr. V-944 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



10 SRF-FAV-2020-1-0022

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Priimk sporto iššūkį ir pradėk 

pokyčius!
2020-08-03 - 2022-08-03 Ne          113,994.00 

Viešoji įstaiga „Šalčininkų 

švietimo ir informavimo 

centras“

302341291 70.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

11 SRF-FAV-2020-1-0062

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lietuvos jaunučių sporto 

žaidynės
2020-05-04 - 2020-12-31 Ne          245,160.00 

LIETUVOS SPORTO 

FEDERACIJŲ SĄJUNGA
191595733 70

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

12 SRF-FAV-2020-1-0211

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas prie vandens ir 

vandenyje- saugiai.
2020-07-01 - 2021-12-31 Ne          337,202.55 

Lietuvos profesionalių 

gelbėtojų vandenyje 

federacija

304294673 70

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

13 SRF-FAV-2020-1-0134

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tinkama judesio forma 2020-03-01 - 2021-03-01 Ne            52,967.00 VšĮ „Judesio forma“ 305083939 69.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“. 

14 SRF-FAV-2020-1-0289

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Šalčio terapija pagal Wim Hof 

metodą: fizinės, emocinės ir 

psichinės sveikatos stiprinimas“

2020-07-01 - 2023-12-01 Ne          183,915.00 UAB „PSV centras“ 304435704 69.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

15 SRF-FAV-2020-1-0221

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

„Mąstau, judu, žaidžiu“ 

Marijampolės savivaldybėje

2020-06-01 - 2021-08-31 Ne            99,401.40 VšĮ „ALFA CENTRAS“ 303108589 69

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

16 SRF-FAV-2020-1-0228

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Jėgos Sporto Šakų Plėtojimas 

Lietuvos teritorijoje
2020-03-31 - 2022-03-31 Ne 47,000.00          

Jėgos sporto šakų asociacija 

„Jėgos imtynės“
303968852 69

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“

17 SRF-FAV-2020-1-0276

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi fizinė veikla - sėkmės 

raktas į geresnę sveikatą
2020-03-01 - 2021-02-28 Ne            73,895.00 

Asociacija „Sveikos 

gyvensenos skatinimas“
304935093 69

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“.

18 SRF-FAV-2020-1-0328

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo dieninė stovykla 2020-07-01 - 2021-12-31 Ne          251,631.00 
VILNIAUS KREPŠINIO 

MOKYKLA
190010326 69

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

19 SRF-FAV-2020-1-0207

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

TINKLINIS - FIZINĖS IR 

EMOCINĖS SVEIKATOS 

ŠALTINIS

2020-05-01 - 2022-05-31 Ne            91,996.00 Klaipėdos tinklinio asociacija 302843365 68.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“.

20 SRF-FAV-2020-1-0253

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto vaikų krepšinio 

lyga
2020-09-02 - 2021-06-30 Ne            52,386.00 

Viešoji įstaiga Sostinės 

krepšinio lyga
304622376 68.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“.

21 SRF-FAV-2020-1-0100

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fechtavimo sporto 

populiarinimo Vilniuje ir 

Vilniaus rajone projektas „Visi 

už vieną, vienas už visus!“.

2020-02-01 - 2023-12-31 Ne          103,515.60 
Fechtavimo klubas 

„Gintarinė špaga“
302706509 68

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“. 



22 SRF-FAV-2020-1-0224

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok, bendrauk - ilgiau 

sveikai gyvenk!
2020-02-01 - 2023-12-31 Ne            33,700.00 

Marijampolės plaukimo, 

bėgimo ir triatlono meistrų 

klubas „Torpedos“

301617559 68

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir ketvirtą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

23 SRF-FAV-2020-1-0291

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikatingumo įpročių ugdymas 2020-03-02 - 2024-01-07 Ne          313,875.00 UAB „Samurajai“ 304710851 68

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“

24 SRF-FAV-2020-1-0377

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Pergalė prieš save patį“ 2020-04-06 - 2024-01-05 Ne          313,764.64 
VšĮ „Asmenybės ugdymo 

kultūros centras“
304158883 68

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

25 SRF-FAV-2020-1-0283

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

SVEIKOS GYVENSENOS IR 

SPORTO PROGRAMA 

„NINDZĖS IŠŠŪKIS“ 

2020-06-01 - 2021-10-31 Ne            71,979.88 UAB „Noriu pramogauti“ 304758440 67.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

26 SRF-FAV-2020-1-0335

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Skatinti kiekvieną būti fiziškai 

aktyvų Neringoje
2020-09-01 - 2021-06-30 Ne            31,000.00 Neringos sporto mokykla 191716537 67

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“

27 SRF-FAV-2020-1-0404

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Reguliaraus fizinio aktyvumo 

skatinimas, rengiant mokinių, 

studentų bei senjorų pilateso 

treniruotes Kauno mieste.

2020-09-01 - 2022-09-01 Ne          187,920.00 MB „Nemunė“ 304542396 67

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“

28 SRF-FAV-2020-1-0367

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

TV projektas. Patyrimo ir 

trūkumų, organizuojant vaikų ir 

jaunimo fizinį aktyvumą, sklaida,  

 metodinės  medžiagos kūrimas.

2020-01-08 - 2022-01-01 Ne            84,100.00 
Viešoji įstaiga „Ketvirtoji 

valdžia“
135569553 66

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

29 SRF-FAV-2020-1-0347

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportiškas kurortas 2020-06-01 - 2021-09-15 Ne            30,020.00 VšĮ „Palangos krepšinis“ 304852929 65.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“

30 SRF-FAV-2020-1-0059

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Mokinių fizinio aktyvumo ir 

saviraiškos skatinimas 

netradicinės sportinės veiklos 

metodika“

2020-02-08 - 2020-05-17 Ne              9,150.00 MB „Sportmanas“ 303489955 65

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

31 SRF-FAV-2020-1-0298

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokami ušu sporto ir 

sveikatingumo užsiėmimai
2020-09-01 - 2022-09-01 Ne            43,000.00 Lietuvos ušu federacija 300787430 65

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“

32 SRF-FAV-2020-1-0292

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fiziškai aktyvios bendruomenės 

ugdymas
2020-08-15 - 2023-01-15 Ne          167,949.87 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 191020031 64.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečią bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“

33 SRF-FAV-2020-1-0067

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Baseino paslaugų prieinanumo 

didinimas pensinio amžiaus 

asmenims

2020-04-01 - 2021-03-31 Ne            89,820.00 VšĮ „Sporto paslaugos“ 303457402 63.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto 



34 SRF-FAV-2020-1-0195

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos treniruotės ir 

stovyklos socialiai remtinų šeimų 

vaikams

2020-01-08 - 2023-12-31 Ne            30,403.00 Sporto Klubas „Faiteris“ 157049466 63.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“.

35 SRF-FAV-2020-1-0279

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judesio šalis 2020-09-01 - 2022-08-15 Ne          153,979.38 VšĮ Vaikų uostas 304077470 63.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto 

36 SRF-FAV-2020-1-0065

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Joga praktikuojančių žmonių 

skaičiaus didinimas
2020-07-06 - 2020-07-12 Ne              6,282.00 

Sivananda jogos vedantos 

centras
302478055 63

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

37 SRF-FAV-2020-1-0149

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Triatlono užsiėmimai - xTRI 2020-05-01 - 2024-01-01 Ne          141,354.00 Lietuvos triatlono federacija 191367288 63

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto 

38 SRF-FAV-2020-1-0191

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 2020-03-01 - 2023-03-01 Ne 147,000.00        UAB „Alonas“ 304076653 63

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal   ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“.

39 SRF-FAV-2020-1-0341

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Darželių futbolo lyga 2020-04-01 - 2023-11-01 Ne            12,240.00 VšĮ „Telšių futbolo ateitis“ 303277685 63

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

40 SRF-FAV-2020-1-0364

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šachmatų varžybos Kovo 11 lyga 2020-02-16 - 2020-12-18 Ne 29,120.00          Panevėžio šachmatų klubas 190863395 63

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“

41 SRF-FAV-2020-1-0111

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kelk ir jauskis gerai 2020-06-05 - 2021-12-05 Ne          128,051.19 
Sporto klubas „Atlanta 

Gym“
300077099 62

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

42 SRF-FAV-2020-1-0311

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklosm 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

2020-05-01 - 2022-04-30 Ne            67,242.00 
VšĮ Futbolo klubas 

„Aukštaitija“
304960214 62

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir ketvirtą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

43 SRF-FAV-2020-1-0378

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas per 

šeimų integraciją į skirtingas 

sporto šakas

2020-05-01 - 2023-09-30 Ne          102,245.00 
Kauno Rotary klubas 

„Hansa“
304259754 62

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

44 SRF-FAV-2020-1-0016

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Snukerio akademijoje
2020-03-23 - 2021-09-23 Ne          101,779.20 VšĮ Snukerio akademija 304301865 61.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

45 SRF-FAV-2020-1-0168

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos - 

sveikos ateities visuomenės 

garantas

2020-05-01 - 2023-12-29 Ne          318,618.00 
Klaipėdos miesto imtynių 

sporto federacija
241708670 61.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrajį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto 



46 SRF-FAV-2020-1-0323

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moterų fizinio aktyvumo 

skatinimas 
2020-10-01 - 2022-08-31 Ne          100,044.00 MB „Kurk save“ 305087880 61.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

47 SRF-FAV-2020-1-0339

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Krepšinis gimė Butrimonyse! 2020-05-01 - 2020-12-31 Ne              4,300.00 
Alytaus r. Butrimonių 

gimnazija
190244763 61

Paraiška nebeatitiko Aprašo 12.1 punkto, 

pagal kurį Sporto projektui įgyvendinti 

skirta Sporto rėmimo fondo lėšų suma 

negali būti mažesnė kaip 3 000 Eur

48 SRF-FAV-2020-1-0126

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėjimas stiprybė 2020-09-01 - 2022-10-31 Ne          300,195.54 UAB Nuotykių parkas 304084479 60.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

49 SRF-FAV-2020-1-0270

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

pasitelkiant išmaniąsias 

technologijas

2020-10-01 - 2022-05-31 Ne            55,620.00 Viešoji įstaiga „Tikslo link“ 300091832 60.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“.

50 SRF-FAV-2020-1-0366

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Gatvės žaidynės 2020-02-01 - 2020-10-01 Ne            82,520.00 UAB „Isegas“ 304640890 59.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį 

51 SRF-FAV-2020-1-0005

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto Stovykla Druskininkuose 2020-05-01 - 2020-09-30 Ne            40,780.00 Lietuvos bušido federacija 191978767 59

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

52 SRF-FAV-2020-1-0024

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų fizinio aktyvumo žolės 

riedulio veiklų plėtra
2020-01-08 - 2023-12-31 Ne          109,760.00 

Asociacija Vaikų žolės 

riedulio lyga
304711679 59

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

53 SRF-FAV-2020-1-0136

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvukas - modernus 

pradinukas!
2020-09-01 - 2022-08-31 Ne          223,985.41 

VšĮ Sveikatos mokymų 

institutas
302690859 59

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

54 SRF-FAV-2020-1-0290

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lietuvos graikų bendruomenės 

sportinės veiklos skatinimas 
2020-01-30 - 2020-12-31 Ne              9,000.00 

 Graikų bendruomenė 

Lietuvoje „Pontos“ 
191908523 59

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus. 

55 SRF-FAV-2020-1-0069

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nejudumo prevencinė kampanija 

„Judėk. Rinkis gyvenimą“
2020-07-01 - 2022-07-01 Ne          415,462.00 UAB „TV partneriai“ 303161403 58.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

56 SRF-FAV-2020-1-0180

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dailusis čiuožimas visiems 2020-01-08 - 2024-01-07 Ne          400,288.00 VšĮ „Gražus sportas“ 304233706 58.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

57 SRF-FAV-2020-1-0268

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto plėtra Druskininkų 

savivaldybėje
2020-07-01 - 2022-12-30 Ne 240,768.00        Druskininkų sporto centras 301845630 58.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“



58 SRF-FAV-2020-1-0154

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas visiems Baltijos jūros 

pakrantėje
2020-05-01 - 2020-09-30 Ne            84,624.97 VšĮ „Sporto viršūnė“ 304404356 58

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“.

59 SRF-FAV-2020-1-0333

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Suaugusių žmonių įtraukimas į 

aktyvią fizinę veiklą Alytaus 

apskrityje

2020-03-16 - 2020-12-28 Ne            20,560.00 
Viešoji įstaiga Alytaus 

futbolo veteranų klubas
150128861 58

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

60 SRF-FAV-2020-1-0115

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šiaulaikinės penkiakovės jojimo 

rungties žirgais  būrelis
2020-05-02 - 2023-12-30 Ne            31,506.80 Sporto klubas „Topolis“ 303480041 57

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

61 SRF-FAV-2020-1-0399

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Čempionai.lt 2020-03-01 - 2021-02-28 Ne            65,610.00 
UAB „SPORT 

ENTERTAINMENT“
302793357 57

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį 

62 SRF-FAV-2020-1-0266

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Suaugusiųjų ir senjorų 

reguliaraus fizininio aktyvumo 

skatinimas Klaipėdos mieste

2020-05-01 - 2021-05-01 Ne          112,359.60 VšĮ „Vakarų tenisas“ 302334884 56.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto valdymas“.

63 SRF-FAV-2020-1-0325

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuojanti bendruomenė 2020-05-01 - 2023-12-31 Ne 8,032.50            
Telšių sporto ir rekreacijos 

centras
301581554 56

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

64 SRF-FAV-2020-1-0390

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kalnai šaukia! 2020-06-01 - 2023-12-30 Ne 122,940.00        VšĮ „Ratuoti riteriai“ 305408514 55.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“,  trečią bendrąjį sporto 

65 SRF-FAV-2020-1-0331

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

ieškant dviračiú sporto talentú . 
2020-03-15 - 2022-03-15 Ne            45,774.00 

Panevėžio sporto klubas „El-

Eko Sport“
190858448 55

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

66 SRF-FAV-2020-1-0153

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Pėdos smėlyje“ 2020-05-01 - 2021-04-30 Ne 17,300.00          
Panevėžio r. Ramygalos 

gimnazija
190398398 54

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius 

sporto projektų vertinimo kriterijus

67 SRF-FAV-2020-1-0173

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų mokymas plaukti ir fizinio 

aktyvumo plėtra per 

vandensvydžio treniruotes

2020-02-03 - 2020-12-31 Ne            19,253.00 

VšĮ Elektrėnų 

vandensvydžio klubas 

„Žaibas“

304028498 54

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

68 SRF-FAV-2020-1-0068

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokomoji video medžiaga apie 

sportą
2020-01-08 - 2020-12-31 Ne            90,570.00 UAB „Reporteriai LT“ 304447375 53

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

69 SRF-FAV-2020-1-0123

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šaudymas iš lanko - sportas 

visiems
2020-09-01 - 2021-12-31 Ne            27,490.00 VšĮ „Žaliasis lankas“ 302809886 53

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto 



70 SRF-FAV-2020-1-0288

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Vaikų ir jaunimo holistinis 

ugdymas Talentų futbolo 

akademijoje“

2020-10-01 - 2022-10-01 Ne          447,173.46 
Viešoji įstaiga Talentų 

futbolo akademija
302698674 53

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal  antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto 

71 SRF-FAV-2020-1-0326

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno regiono profesinių 

mokymo įstaigų mokinių sporto 

žaidynės

2020-01-15 - 2023-05-31 Ne            52,645.00 
Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras
190804742 53

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

72 SRF-FAV-2020-1-0284

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Gyvenk aktyviai ir sveikai 2020-06-01 - 2021-12-31 Ne            72,810.00 
Viešoji įstaiga Visuomenės ir 

verslo plėtros institutas
304169851 52

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrajį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto 

73 SRF-FAV-2020-1-0182

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mano pirmas žingsnių milijonas 2020-04-07 - 2024-01-07 Ne          388,031.00 
VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 

gerovės ugdymo centras“
303470887 51.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto 

74 SRF-FAV-2020-1-0201

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Pažink krepšinį“ 2020 metų 

FIBA Olimpinės atrankos 

turnyro metu

2020-01-13 - 2020-07-31 Ne 30,000.00          
LIETUVOS KREPŠINIO 

FEDERACIJA
123921648 51.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

75 SRF-FAV-2020-1-0349

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Inovatyvios fizinio aktyvumo 

veiklos  ir fizinio aktyvumo plėtra 

mažiau pasiekiamuose Lietuvos 

regionuose

2020-06-01 - 2024-01-01 Ne          381,015.00 
VšĮ „Socialinės partnerystės 

centras“
193271922 51.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  

„Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį 

76 SRF-FAV-2020-1-0036

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Laisvu stiliumi“ 2020-08-21 - 2023-06-01 Ne          111,927.60 
Tauragės rajono 

savivaldybės administracija
188737457 51

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

77 SRF-FAV-2020-1-0393

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moto stovykla „Vaikai ir 

motociklas“
2020-03-01 - 2020-12-31 Ne            20,380.00 

Lietuvos motociklų sporto 

federacija
290641260 51

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ ir paraiška 

nesurinko minimalaus pereinamojo balo 

78 SRF-FAV-2020-1-0175

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų judesio akademija 2020-10-01 - 2024-01-01 Ne 440,874.00        VšĮ „Sveikatai palankus“ 304193293 50

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

79 SRF-FAV-2020-1-0105

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo fizinio 

aktyvumo skatinimas sportinio 

boulingo treniruočių metu

2020-01-08 - 2024-01-07 Ne          379,770.00 

Viešoji įstaiga „Andriaus 

Gasparavičiaus boulingo 

mokykla“

305268838 49.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

80 SRF-FAV-2020-1-0010

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Darnos akademija“ 2020-09-01 - 2023-09-01 Ne 139,090.50 VšĮ Plaukimo mokykla 304848628 49

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

81 SRF-FAV-2020-1-0043

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

SENSUM judesio studijoje 
2020-05-01 - 2021-09-30 Ne            26,995.00 MB „Sveikata ir sportas“ 304953127 48

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal antrą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, 

tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 



82 SRF-FAV-2020-1-0362

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikesnio gyvenimo „Už 7 

marių“ bendruomenės plėtra 
2020-09-01 - 2021-08-31 Ne            59,404.95 VšĮ „Septynios marios“ 304953440 46.5

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

83 SRF-FAV-2020-1-0395

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno rajono moksleivių (7-14 

m.) fizinio aktyvumo didinimas 

per sveikatinimo programas ir 

sveika mityba.

2020-04-20 - 2020-12-18 Ne            18,730.00 VšĮ Sporto klubas „Eos“ 302650619 44

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  

84 SRF-FAV-2020-1-0163

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokomoji sporto stovykla 

„Judrius“
2020-04-01 - 2020-10-30 Ne            20,759.66 

LIETUVOS STALO 

TENISO ASOCIACIJA
190783878 42

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

85 SRF-FAV-2020-1-0215

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vasaros vaikų ir paauglių sporto - 

 sveikatingumo stovykla pajūryje
2020-07-27 - 2020-08-21 Ne              4,580.00 VšĮ „Ringo karalius“ 303918881 24

Paraiška nesurinko minimalaus 

pereinamojo balo pagal pirmą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų 

86 SRF-FAV-2020-1-0114

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„KAIMO JAUNIMO 

GYVENTOJŲ SPORTINIO 

AKTYVUMO GALIMYBIŲ 

DIDINIMAS“

2020-04-01 - 2020-12-01 Taip            39,941.00 
LIETUVOS RINGO 

FEDERACIJA
195734397 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

87 SRF-FAV-2020-1-0117

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Orientavimosi sporto varžybos 

„Mano Antradieniai ir 

Ketvirtadieniai“

2020-03-01 - 2020-10-31 Taip            59,943.67 Mano klubas 302605652 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

88 SRF-FAV-2020-1-0142

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Kaunas Hockey Visiems“ - ledo 

ritulys sveikos ir fiziškai aktyvios 

gyvensenos galimybė

2020-01-08 - 2021-01-08 Taip            24,880.00 „Kaunas Hockey“ klubas 302482406 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

89 SRF-FAV-2020-1-0226

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo 

plėtrą

2020-01-08 - 2020-12-31 Taip            13,700.00 

LIETUVOS 

POVANDENINIO SPORTO 

FEDERACIJA

190780191 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

90 SRF-FAV-2020-1-0287

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilnius Challenge 2020-02-01 - 2020-06-30 Taip            40,472.05 Vilnius Challenge 302482228 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 

91 SRF-FAV-2020-1-0327

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

F2 vandens motorlaivių 

akademijos Lietuvoje įgalinimas, 

fizinio aktyvumo ir užimtumo 

skatinimui

2020-06-01 - 2021-12-31 Ne          149,512.00 
Lietuvos motorlaivių 

federacija
190638288 0

Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų 

kvietime teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų 

fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms 

fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 

92 SRF-FAV-2020-1-0394

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok ir aktyviai leisk 

laisvalaikį savaitgaliais
2020-04-01 - 2022-10-31 Taip          390,000.00 

Šiuolaikinės penkiakovės 

klubas „Hiperionas“
303863883 0

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto 

projektų plėtrą skatinančių sporto projektų 

konkursinę eilę, tačiau neatitiko nė vienos 

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto 

rėmimo fondo lėšoms gauti sporto 


	25134472144158952.xlsx

